
PARTICIPATIVNÍ ROZPOČET – PŘIHLAŠOVACÍ FORMULÁŘ 
 

 
1 

NÁZEV PROJEKTU 
(Úderný a jasný, bude Váš návrh provázet až do hlasování) 

 
Krátká anotace návrhu (krátký a výstižný popis návrhu projektu, který bude použit pro jeho 

propagaci.) 

 

 

 

 

NÁVRH PROJEKTU 
Místo realizace projektu (adresa, číslo dotčeného pozemku) 

 

Odůvodnění 

(co nejpřesnější odůvodnění návrhu projektu, jakou situaci Váš návrh projektu řeší, čím bude 

přínosný. Kolik cca lidí tento návrh) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Popis (co nejpřesnější popis návrhu projektu, aktivit, prvků, způsobů realizace apod.) 

 

 

 

 

 

 

 

 



PARTICIPATIVNÍ ROZPOČET – PŘIHLAŠOVACÍ FORMULÁŘ 
 

 
2 

ROZPOČET PROJEKTU 
Uveďte všechny položky, které s realizací Vašeho projektu souvisí. Čím lépe rozpočet 

zpracujete, tím snazší bude posouzení projektu úřadem a vyšší šance na zařazení mezi finálové 

projekty. 

Položka Popis
Počet 

kusů

Cena včetně 

DPH za kus

Cena celkem 

včetně DPH

 

 

Náklady celkem:  



PARTICIPATIVNÍ ROZPOČET – PŘIHLAŠOVACÍ FORMULÁŘ 
 

 
3 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 1 

Jméno       Příjmení 

  

Věk 2 

 

 

ADRESA TRVALÉHO BYDLIŠTĚ 

Adresa           PSČ 

  

Město 

 

 

KONTAKT 

Telefonní číslo      email 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

1 Osobní údaje budou sloužit pouze pro potřeby Úřadu městyse Křižanov, pro komunikaci s autory návrhů a nebudou poskytovány dalším osobám 

2 Návrhy projektů je možné podávat od 15 let věku, s trvalým pobytem na území městyse Křižanov 



PARTICIPATIVNÍ ROZPOČET – PŘIHLAŠOVACÍ FORMULÁŘ 
 

 
4 

PROHLÁŠENÍ O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Zpracování osobních údajů – pro účel návrhu 

1.Podpisem tohoto dokumentu udělujete souhlas městysu Křižanov, Benešovo náměstí 12, 

Křižanov 594 51, IČ: 00294616, (dále jen „správce“), aby ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o 

zpracování osobních údajů (dále jen „zpracování osobních údajů“) a nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti 

se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) zpracovával tyto osobní údaje: jméno a příjmení, 

trvalé bydliště, kontaktní adresa, e-mail, telefonní číslo, datum narození, podpis. 

2.Osobní údaje budou zpracovány pouze pro účely výběru projektu v rámci participativního 

rozpočtu pro rok 2025. Tyto údaje budou správcem uloženy nejpozději do následujícího měsíce 

po ukončení realizace podaného vítězného návrhu v rámci projektu participativního rozpočtu 

pro rok 2025 

3.Zpracování osobních údajů je prováděno správcem. 

4.Vezměte, prosím, na vědomí, že podle zákona o zpracování osobních údajů máte právo vzít 

souhlas kdykoliv zpět například zasláním emailu na adresu mestys@krizanov.cz či dopisu do sídla 

správce, dále máte právo požadovat po správci informaci, jaké vaše osobní údaje 

zpracovává, požadovat po správci vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů, vyžádat si u 

správce přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit, požadovat po správci 

výmaz těchto osobních údajů, popřípadě omezení zpracování, v případě pochybností o 

dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů obrátit se na správce nebo 

na Úřad pro ochranu osobních údajů.  

Prohlašuji, že veškeré uvedené osobní údaje v tomto formuláři jsou pravdivé 

V Křižanově dne      

 

         podpis: …………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PARTICIPATIVNÍ ROZPOČET – PŘIHLAŠOVACÍ FORMULÁŘ 
 

 
5 

PŘÍLOHY 

(nepovinné – vizualizace, výkresy, fotodokumentace atd.) 

 


